
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2198

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2198

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14265156 1337840 Абуватфа Ясмін Самі 104341 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066103 Історія та 
археологія

170,200

2 14275981 1337840 Ванюшкін Даниїл Романович 099719 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002064 Історія та 
археологія

170,600

3 14260100 1337840 Воробйова Олександра Сергіївна 099722 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023972 Історія та 
археологія

192,200

4 14436321 1337840 Дрозд Євгеній Геннадійович 105202 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196574 Історія та 
археологія

173,400

5 14274661 1337840 Єфременко Ілля Володимирови
ч

099725 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006892 Історія та 
археологія

180,000

6 14257082 1337840 Земляна Варвара Олександрівна 099724 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025874 Історія та 
археологія

164,200

1



7 14351553 1337840 Кузьменко Еліна Андріївна 099714 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140606 Історія та 
археологія

176,600

8 14308541 1337840 Куц Арсентій Ігорович 104355 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068261 Історія та 
археологія

163,000

9 14403370 1337840 Леонідова Крістіна Віталіївна 099713 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031366 Історія та 
археологія

169,200

10 14276213 1337840 Макаренко Олексій Олександрович 099718 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093028 Історія та 
археологія

187,200

11 14315698 1337840 Миронов Микита Олексійович 099730 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093144 Історія та 
археологія

178,600

12 14289075 1337840 Москвін Нікіта Вячеславович 043904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129907 Історія та 
археологія

184,000

13 14266061 1337840 Пакулов Костянтин Сергійович 099739 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014320 Історія та 
археологія

164,600

14 14373349 1337840 Петренко Денис Сергійович 43645663 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081727 Історія та 
археологія

172,000

15 14265750 1337840 Погребняк Ілля Олексійович 099728 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066070 Історія та 
археологія

187,600

16 14398304 1337840 Пономаренко Михайло Вікторович 099781 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166181 Історія та 
археологія

162,400

17 14267410 1337840 Самарін Андрій Костянтинович 099763 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150325 Історія та 
археологія

178,600

18 14347068 1337840 Терентьєв Артур Олександрович 099716 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140920 Історія та 
археологія

186,600

19 14301367 1337840 Токар Владислав Віталійович 099720 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026324 Історія та 
археологія

165,200

20 14398305 1337840 Чуділовська Аліна Олегівна 099776 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142495 Історія та 
археологія

167,200

21 14318094 1337840 Широкий Олександр Юрійович 099735 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031339 Історія та 
археологія

184,600

22 14415204 1337840 Юрченко Маргарита Антонівна 084442 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161318 Історія та 
археологія

166,600

2


